Et audientes decē indignati sunt de duobus fratribus. Iesus aut vocauit eos ad se et ait: Sciatis quia principes gentium dñant eorum: et qui maiores sunt potestate exercent inter eos. Nō ita erit inter vos. S'z quicūq' voluerit inter vos maior fieri: sit v' minister. Et qui voluerit int' vos p'rius eē: erit vester seruus. Sicut filius hois nō venit ministrari sed ministrare: et dare aiā suā redemptionem pro multis.

CHRY. in ho. Donec christi sentētia incerta erat nō trīstabant ali' discipuli: s'z nūc tristati sunt qm' eos increpauit. vnde dicit: Et audietis. x. indignati sūt de duob' fratribus. HIE. Non ad mulieris audaciā referunt postulantis: sed ad filios q' ignorātes p' mēsurā suā nō modic' es cupiditate exarserūt. CHRY. in ho. Intellexerunt eni' q' bec petitiō discipuloz' fuit qm' eos dñs increpauit. Quando aut eos a domino p' honozatos viderunt in transfiguratione: vñ fm mentem volebant: in medium efferre nō audebant honozātes doctozes. CHRY. sup math. Sicut autem duo carnaliter petierant: ita et x. carnaliter contristati sunt. nam velle quidem esse super oēs v'ituprabile est: sustinere autē alium super se minus ē gloriosum. HIERO. Humilis aut magister et mitis nec cupiditatis o'cus arguit postulantes: nec. x. reliquos indignatōis increpat et linoz'is. vñ seqt: Iesus aut vocauit

eos ad se. **CHRY.** Inbo. Quia enim turbati erant: vocatione eos solat de ppinquo eis loquendo. etiam duo a societate. scriptos sepantes. ppinus stabat: scorsus omino loquente: no in sicut pus pucos in medijs ducet eos solat: s; a contrario inseruit dicens: Scitis q; pncipes gentis onant eoz. **ORI.** l. no pnti tm regere suos subiectos: s; violenti eis dnari nitant: int vos aut q; estis q; ei nq; erunt bec. qm sicut oia carnalia in necessitate snt pnta: pntalia aut in voluntate: sic q; pncipes sunt snt pntales: pncipatus eoz in obsecratione subditoz v; esse possunt: no in amoze cozpali. **CHRY.** in bo. Onatis aut in hoc q; gentile e pmatu cupere: s; sic gentis copatione eoz aiam cnuatem puerit. **CHRY.** sup math. Et opus q; de desiderare bonu: bonu e: quia nre voluntati est: r nostra e merces. pmatu aut honozis cocupiscere vanitas e: hoc eni psequi iudiciu del e: ppe qd ex pmatu honozis nescimus si mercede iusticie meremur. Neq; n. apls laude habebit apud dea q; apls snt: s; si op' apls tuis sui bene iplent. nec apls p merito suo antecediti honozatis e vt eoz apls: sed ad hoc ministeria aptus e iudicatus fm motu ac sue. Pmatu r fugient se desiderat r desiderant se honozat. puerfatio g melloz desiderada est: no digno: gradus. Uoles ergo ois duoz fratru pbede: r alioz indignatione extinguere: introducit ofiam inter pncipes mundiales r ecclesiasticos: ondes q; pmat' in chusto nec ab aliquo appetendus e no habete: nec alteri inuidendus e habete: nec alteri inuidendus e habete: q; pncipes mundi lo sunt vt dominet minoribus suis: r eos seruituti subijciant r expolent: r vsq; ad morte eis vtantur ad suam vtilitate r glam. Pmatu aut ecclie snt vt seruant minoribus suis: r ministrent eis quocunq; acciperunt a chusto: vt suas vtilitates negligant r illoz pcurant: r mox no recusat p salute inferoz. Pmatu g ecclie cocupiscere: neq; iustu est neq; vtile. Nullus sapiens vult vltro se subijcere seruituti r piculo tali: vt oer rone m p omni ecclia: nisi forte qui no timet de iudicijs obutens pmatu suo eccliafco seculari: ita vt couertat illu in seculari. **HIE.** Deniq; sui pponit ex epla vt si oia pspederet erubesceret ad opa. vñ subdit: Sicut fili' bo. non. ve. mini. sed ministrare. **ORI.** Na rsi angeli r marthi ministrauerunt ei: tm non lo venit vt ministrat sed vt ministrat: r tantu creuit ministras: vt impleret qd scdf Et daret aiam sua redptione p multis. s; q; crediderunt in eu: daret in qua in morte. S; qm solus erat inter mortuos liber r fontio: ol potestate mortis: ois sed se volentes liberant a morte. Eccliaz ergo pncipes imitari debent chustu accessibile. r mulierib' loquere: r pueris manus imponere: r discipulis pedes lauant vt ipsi snter faciat fratrib'. Nos aut tales sumus vt etia pncipum; di excedere videamur supbia: vel no intelligetes r omententes mandatu chusti: r querim' sicut reges actes pcedentes: r terribiles nos r excessu difficiles maxime pauperib' exhibemus: nulla affabilitate habetes: vel hie ad nos pmitetes. **CHRY.** in bo. Quatituz ergo tu humilitas fueris: no poteris tantu decedere qm ois tu'.